
سیدخلیل سجادپور- دو جــوان پژو 
ــوار که با تهدید چاقو، زن جوانی را  س
ــودروی شــوهــرش ربــودنــد،  از داخــل خـ
سوی  از  گلوله   12 شلیک  با  حالی  در 
انتظامی و در یــک عملیات  نــیــروهــای 
تعقیب و گریز به دام افتادند که مشخص 
شد این تبهکاران خشن از دزدان سابقه 

دار هستند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
بیست و دوم تیر بود که مردی هراسان 
وارد کلانتری شهرک ناجای مشهد شد و 
از یک ماجرای وحشتناک آدم ربایی پرده 
برداشت. این مرد 40 ساله به نیروهای 
انتظامی گفت: سوار بر خودرو با همسرم 
در حرکت بودیم که ناگهان راننده یک 
دستگاه پژو پارس در بولوار شهید برونسی 
جلوی خــودرو پیچید که من هم به طور 
ناگهانی پدال ترمز را فشردم و توقف کردم 
اما هنوز به خود نیامده بودم که سرنشین 
پژو پارس در حالی که کاردی ترسناک را 
در دست داشت، به طرف ما هجوم آورد و 
با آن به شیشه های خودرو کوبید. او که 
رعب و وحشت عجیبی به راه انداخته بود، 
در خــودروام را باز کرد و با تهدید چاقو، 
همسرم را از داخل خودرو بیرون کشید 
و کشان کشان به طرف پژو پارس برد. من 
هم که دچار شوک شده بودم، هنگامی 

ها  آن  که  پریدم  بیرون  فرمان  پشت  از 
همسرم را ربودند و به مکان نامعلومی 
متواری شدند اما آن دو نفر را شناختم که 
از سارقان سابقه دار هستند و قبلا برایم 

ایجاد مزاحمت کرده بودند! 
گزارش روزنامه خراسان حاکی است با 
توجه به حساسیت ماجرای آدم ربایی، 
بلافاصله دستوری ویژه از سوی سرهنگ 
احمد نگهبان )فرمانده انتظامی مشهد( 
برای پیگیری سریع و ردیابی آدم ربایان 
صادر شد و بدین ترتیب گروهی تخصصی 
ــره تجسس با  از افسران کــارآزمــوده دای
هدایت و نظارت مستقیم سرهنگ محمد 
فیاضی )رئیس کلانتری شهرک ناجا( 
تحقیقات گسترده ای را با اجرای طرح 
های مهار و به کارگیری منابع و مخبران 
محلی آغــاز کردند. دقایقی بعد شماره 
ــودروی پژو پــارس و مشخصات  پلاک خ
ظاهری دو جــوان آدم ربا به همه مراکز 
انتظامی و گشت های نامحسوس اعلام 
شــد. بررسی هــای مقدماتی نیروهای 
انتظامی بیانگر آن بود که خــودروی پژو 
پارس شب گذشته از منطقه الهیه مشهد 
سرقت شده است و آدم رباها به سمت 

بولوار شقایق در حرکت هستند. 
بنابراین گروه عملیاتی افسران تجسس 
عازم بولوار شقایق شدند و خودروی آدم 

رباها را به محاصره درآوردند اما تبهکاران 
انتظامی،  نیروهای  مشاهده  با  خشن 
به سیم آخر زدنــد و بــرای گریز از چنگ 
قانون، رفتارهای دلهره آوری را شروع 
کردند. آن ها پدال گاز را به سمت ماموران 
فشردند تا با زیــر گرفتن آن هــا، صحنه 
وحشتناکی را برای فرار خود رقم بزنند 
ولی افسران ورزیده تجسس مسیر فرار را 
با چند حرکت نمایشی بازکردند تا به دیگر 
شهروندان و خودروها آسیبی نرسد اما بی 
درنگ، عملیات تعقیب و گریز را با صدور 
تیرهای  شلیک  و  قانونی  اخــطــارهــای 

هوایی ادامه دادند.
دزدان آدم ربا، با سرعت وحشتناکی در 
میان کوچه و پس کوچه های شهر، می 
گریختند و به اصابت گلوله هایی که بدنه 
خودرو را می شکافت نیز توجهی نداشتند 
تا این که بالاخره در بولوار هفت تیر با دو 
خودروی دیگر برخورد کردند که از روبه 
رو وارد کوچه شــده بودند و به ناچار با 
رهاکردن خودرو با پای پیاده در تاریکی 
شب به فرار ادامه دادند ولی طولی نکشید 
که گروه عملیاتی پلیس در حالی حلقه 
های قانون را بر دستان دزدان آدم ربا گره 
زدند که یکی از آن ها با لگد در منزل یکی 
از شهروندان را گشود و قصد فرار از پشت 
بام آن ها را داشت که در عملیات متهورانه 

نیروهای انتظامی فرصت فرار پیدا نکرد.
بنابر گزارش روزنامه خراسان، با انتقال 
از  بازجویی  انتظامی،  مقر  به  متهمان 
آنان زیر نظر سروان سیفی )رئیس دایره 
تجسس کلانتری شهرک ناجا( آغــاز و 
مشخص شد که »دانیال – هـ« و »محمد 
– ع« دوتن از سارقان سابقه داری هستند 
که از مــدت ها قبل تحت تعقیب پلیس 

آگاهی خراسان رضوی بوده اند.
از سوی دیگر با توجه به اهمیت موضوع، 
ایــن پــرونــده در شعبه 610 دادســـرای 

قاضی  توسط  مشهد  انقلاب  و  عمومی 
رشادتی مورد رسیدگی قرار گرفت و بدین 
با  پلیس  تخصصی  های  بررسی  ترتیب 
صدور دستورهای محرمانه قضایی وارد 
مرحله جدیدی شد. در ادامه تحقیقات، 
36 ساله در حالی به  33 و  دو تبهکار 
ربــایــش زن جـــوان در مقابل چشمان 
شوهرش اعتراف کردند که بررسی ها 
نشان داد آن ها سرقت های زیادی را نیز 
مرتکب شده اند که ریشه یابی تبهکاری 

های آنان ادامه دارد. 
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در امتداد روشنایی

انتقام حسادت آمیز! 
بعد از آن که دختر خاله ام از شوهرش طلاق گرفت، من سعی کردم 
پناهگاه او و فرزند خردسالش باشم اما هیچ گاه تصور نمی کردم او به 
خاطر حسادت به زندگی شاد و آرام من، قصد انتقامی حسادت آمیز را 

داشته باشد تا جایی که وقتی به خود آمدم ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 32 ساله با بیان این که شوهرم 
در آستانه ازدواج با دخترخاله ام، قرار دارد و من باید از او طلاق بگیرم، 
درباره سرگذشت خود به  مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: در خانواده ای به دنیا آمدم که از نظر اقتصادی در سطح پایینی قرار 
داشتیم و پدرم با کارگری هزینه های زندگی ما را تامین می کرد تا این که در 
17 سالگی، »عمران« به خواستگاری ام آمد. او جوانی مهربان و دلسوز بود 
و وضعیت  مالی خوبی داشت به همین دلیل هم بلافاصله بعد از برگزاری 
مراسم عقدکنان، او برای پدرم منزلی در همان حاشیه شهر خرید تا خانواده 
ام از مستاجری نجات یابند. این رفتار »عمران« عشق او را در قلب من صد 
چندان کرد و من هم سعی می کردم با همه وجودم به او »محبت« کنم، 
این درحالی بود که »عمران« همواره به دیگر اعضای خانواده ام نیز کمک 
می کرد و من همواره با آب و تاب، خوبی های شوهرم را برای اطرافیانم 
و به ویژه دختر خاله ام بازگو می کردم. او نیز بعد از من ازدواج کرده بود 
اما شوهری معتاد و بی مسئولیت داشت. طولی نکشید که دختر خاله ام 
)مهشید( از شوهرش طلاق گرفت و با یک فرزند به خانه ما بازگشت چرا 
که پدر مهشید فوت کرده بود و مادرش نیز نمی توانست مخارج زندگی او 
را بپردازد. اگرچه من بارها با دختر خاله ام صحبت کردم که طلاق نگیرد 
و برای رهایی شوهرش از اعتیاد تلاش کند اما فایده ای نداشت. خلاصه 
بعد از طلاق، »مهشید« هم مانند دیگران زیر چتر محبت های مالی و معنوی 
شوهرم قرار گرفت و او اجازه نمی داد دختر خاله ام سختی های بیشتری 
را تجربه کند. او مدتی بعد به عنوان حسابدار در شرکت تجاری و بازرگانی 
شوهرم استخدام شد و خیلی زود »عمران « برای مهشید خانه ای در کنار 
منزل پدرم خرید و حتی بخشی از سهام شرکت را نیز به او فروخت. حالا 
دیگر »مهشید« از وضعیت مالی خوبی برخوردار شده بود ولی توجه بیش 
از اندازه »عمران« به »مهشید« نگرانی هایی را در افکارم به وجود آورد به 
طوری که این موضوع آرام آرام زندگی شیرینم را تحت تاثیر قرار داد. ابتدا 
تصورم بر این بود که همه این ها سوءظنی بیش نیست و من دچار افکار 
سوء شده ام ولی روزی باور کردم که ماجرا فراتر از تصوراتم است و او قرار 
است به عقد عمران درآید که همسرم یک واحد آپارتمانی و خودروی زیر 
پایش را به نام من سند زد و بعد هم از من خواست تا حق و حقوق قانونی ام را 
ببخشم! هرچه اصرار می کردم که چرا چنین رفتار می کند، از پاسخ طفره 
می رفت تا این که پدرم حقیقت ماجرا را برایم فاش کرد و گفت: »عمران« 
قصد ازدواج با »مهشید« را دارد. بی درنگ سراغ »مهشید« رفتم اما بی پرده 
رو به من کرد و گفت: همواره به زندگی تو حسادت می کردم و می خواهم تو 
نیز طعم طلاق را بچشی تا دیگر مرا سرزنش و تحقیر نکنی! می خواهم از تو 
انتقام بگیرم تا دیگر ثروت شوهرت را به رخم نکشی! و ... تازه فهمیدم که 

چه اشتباه بزرگی مرتکب شده ام، این بود که به کلانتری آمدم و ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با صدور دستوری از 
سوی سرگرد »جواد یعقوبی« اقدامات مشاوره ای و بررسی های روان 
شناختی این پرونده در حالی آغاز شد که »عمران« متوجه ماجرا شد و 

به زندگی مشترک خود بازگشت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

اختصاصی خراسان دزدان آدم ربا با تیراندازی پلیس زمین گیر شدند  

 ماجرای وحشتناک 
ربایش زن جوان مقابل چشمان شوهر! 
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حوادث

اداره كل راه و شهرســازي خراســان رضــوي در نظــر دارد مســتند بــه بنــد ب مــاده 100 قانــون تنظیــم بخشــی از مقــررات مالــی دولــت و دســتورالعمل اجرایــی آن ، 2 قطعــه 
ــه شــرح ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســامانه ســتاد(،طبق شــرایط ،مــدارک و برنامــه زمانــی منــدرج در ســامانه مذکــور از طریــق فراخــوان  زمیــن ب
عمومــی بــه دارنــدگان موافقــت نامــه اصولــی بــه صــورت اجــاره بــه شــرط تملیــک واگــذار نماید.لــذا جهــت شــرکت در فراخــوان موصــوف، مــی توانیــد از مــورخ 1402/05/01 لغایــت 
1402/05/07)حتمــا تــا ایــن تاریــخ بــا توکــن وارد ســایت و اســناد دانلــود شــود( و مهلــت پرداخــت ودیعــه و ارائــه پیشــنهاد تــا تاریــخ 1402/05/17 بــه ســامانه ســتاد مراجعــه نماییــد.

آگهی فراخوان عمومی

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به آدرس اینترنتی )http://razavi.mrud.ir( و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
اینترنتی )www.setadiran.ir( مراجعه نمایید.لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه 

ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

مساحت نوعیتکاربریپلاک ثبتی
)مترمربع(

قیمت 
پایه)ریال(

شرایط 
پرداخت

شماره مزایده در 
توضیحاتآدرسسامانه ستاد

پلاک 62155 فرعی از 
 175 اصلی بخش

 10 مشهد
زمینورزشی

به سامانه 
ستاد 

مراجعه 
گردد.

به سامانه 
ستاد 

مراجعه 
گردد.

نقد و 
2002003374000009اقساط

مشهد- اندیشه بین 
مشکینی 16 و 18

آدرس: مشهد 
مقدس-بلوار 

دستغیب-تقاطع 
بلوار خیام-اداره 

كل راه و شهرسازی 
خراسان رضوی به 
شماره تلفن 17-
05137628414

پلاک 42255 فرعی 
مفروز و مجزی شده از 
11665 فرعی از 175 

اصلی

بهداشتی 
درمانی

زمین
به سامانه 

ستاد 
مراجعه 

گردد.

به سامانه 
ستاد 

مراجعه 
گردد.

نقد و 
مشهد- قاسم آباد-2002003374000010اقساط

حاشیه فلاحی 38/13

 یک قطعه زمین ورزشی و یک قطعه زمین بهداشتی درمانی در شهر مشهد مقدس

نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی
شناسه 1533829

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

موضـوع – شـهرداری قایـن در نظـر دارد بـه اسـتناد مـاده 13 آییـن نامـه مالـی 
شـهرداری ها غرفـه پـارک امـام علـی)ع( را بـه صـورت 2 سـاله بـه اجـاره واگـذار 
الکترونیکـی دولـت از طریـق سـامانه تـدارکات   نمایـد برگـزاری مزایـده صرفـا 
)setadiran.ir( مـی باشـد و کلیـه مراحل فرآیند مزایده شـامل خرید و دریافت 
اسـناد مزایـده ، پرداخـت تضمیـن شـرکت در مزایـده )ودیعه( ، ارسـال پیشـنهاد 
 قیمـت و اطـلاع از وضعیـت برنـده بـودن مزایـده گـران محتـرم از ایـن طریـق

 امکان پذیر می باشد.
شـرایط مزایـده بـه صـورت اجـاره: 1- کلیـه افـراد و حقیقـی و حقوقـی  
میتواننـد درمهلـت مقرر به  سـامانه سـتاد مراجعـه  واسـناد لازم را دریافت نمایند 
واجرای سـازه میبایسـت بر اسـاس دسـتورالعمل های اعلام شـده  شـهرداری قاین 
انجـام گیرد.  2- ارائه سـپرده شـرکت در مزایده مبلغ 5درصـد از مبلغ کل اجاره 
یعنـی 20/700/000  ریـال مـی باشـد کـه شـرکت کننـدگان مـی بایسـت مبلـغ 
ذکـر شـده را بـه حسـاب سـپرده شـهرداری قایـن بـه شـماره 3100001585003  
نـزد بانـک ملـی واریـز و در سـامانه سـتاد بارگـذاری نماینـد و در هنـگام برنـده 
شـدن اصـل فیـش را بـه شـهرداری ارائـه نماینـد .3- مبلـغ پایـه اجـاره سـال 
 اول ماهیانـه 15/000/000 ریـال  و مبلـغ پایـه اجـاره سـال دوم بـا30% افزایـش 
می باشـد.4- دریافت اسـناد مزایده ازطریق سـامانه از  تاریخ 1402/04/31 لغایت 

1402/05/07 مـی باشـد. 5- آخریـن مهلت  بارگذاری اسـناد در سـامانه سـتاد تا 
پایـان وقـت اداری 1402/05/17 مـی باشـد. 6- زمـان بازگشـایی پـاکات مزایـده 
سـاعت 12 مـورخ 1402/05/18 در محـل شـهرداری خواهـد بود7- شـهرداری در 
رد یـا قبـول هـر یک از  پیشـنهادات مختار اسـت.8- کلیه هزینه های کارشناسـی 
و چـاپ اگهـی از برنـده مزایـده اخـذ خواهـد شـد. 9-در صـورت امتنـاع از انعقـاد 
 پیمـان ؛سـپرده برنـده یـا برنـدگان مزایـده بـه نفـع شـهرداری ضبط خواهد شـد

10- متقاضیـان می بایسـت تمام اسـناد و مـدارک لازم را پـس از مطالعه همگی را 
 امضـاء نموده و سـپس در سـامانه بارگـذاری نماینـد و نیازی به ارائه به شـهرداری

 نمی باشد11- شرکت کنندگان در مزایده می بایست :
کننـده  شـرکت  نامـه  2-تعهـد  احـراز  مـدارک   و  مزایـده  قبولـی  شـرایط   -1
در مزایده)قانـون منـع مداخلـه کارمنـدان در معامـلات دولتـی( 3- برگـه مبلـغ 
پیشـنهادی را مهـر و امضـاء و در سـامانه سـتاد بارگـذاری نماینـد در غیـر ایـن 
تواننـد  مـی  محتـرم  متقاضیـان  شـد.12-  خواهـد  رد  آنهـا  پیشـنهاد  صـورت 
جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن 09159656003 )حاجـی نـژاد(  
 واحـد امـلاک شـهرداری تمـاس حاصـل یـا بـه آدرس اینترنتـی سـامانه سـتاد

 www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایند.

)آگهي  مزایده  واگذاری  غرفه پارک امام علی)ع( 
به صورت اجاره  به صورت 2 ساله(

شهرداری قاین

شهردار قاین-یداله غلام پور

نوبت اول

شناسه:1534361

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي به روش یكپارچه
نوبت اول

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آبادان شناسه 1532493

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان    شناسه ملي: 14007478439    کد اقتصادي: 411111713979مناقصه گزار
واگذاري حجمي زماني اداره امور جایگاه شرکتي شماره 2 )402105(موضوع مناقصه

16/634/003/122  )شانزده میلیارد و ششصد و سي و چهار میلیون و سه هزار و یکصد و بیست و دو( ریال برآورد
ارائه رسید وجه مبني بر واریز مبلغ 832/000/000 )هشتصد و سي و دو میلیون( ریال حساب جاري 9200040287  بانک ملت  به شناسه پرداخت 40240   نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار

به نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آبادان یا ارائه هرنوع تضمین برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتي مصوب 94/09/22
تا ساعت 16 روز 1402/05/01 قابل برداشت از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.irمهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابي کیفي 
تا ساعت 16 مورخ  1402/05/15 کلیه پاکات مي بایست در سامانه ستاد به آدرس فوق بارگذاري گردد. همچنین پاکت الف مي بایست به صورت مهلت ارسال اسناد مناقصه و  ارزیابي کیفي 

فیزیکی تحویل دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد. در صورت عدم بارگذاري در سامانه ستاد تحویل پاکات فیزیکي به هیچ عنوان میسر نمي باشد.
ساعت 11 مورخ 1402/05/09 در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس ذیل ساعت و تاریخ و محل جلسه توجیهي

ساعت 8 مورخ 1402/05/16 در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان – بریم –  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آبادانساعت و تاریخ ارزیابي کیفي
ساعت 11 مورخ 1402/05/17 در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان – بریم –  شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آبادانساعت و تاریخ و محل جلسه گشایش پاکات

شرایط عمومی مناقصه گران

 1- ارائه اساسنامه و آخرین آگهي تغییرات  2 - ارائه گواهي تعیین صلاحیت معتبر از اداره کل کار و تعاون استان 3- ارائه گواهي صلاحیت معتبر ایمني از 
اداره کل کار  و تعاون استان همراه با اسناد مناقصه  4- ارائه گواهي امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمي براي اعضا مجاز به امضاء اسناد تعهدآور و تطابق آن با 
گواهي امضاء ثبت شده در سامانه ستاد 5- تکمیل فرم هاي استعلام ارزیابي کیفي و الصاق نمودن کلیه مستندات مرتبط در سامانه ستاد  6-حداقل امتیاز قابل 
قبول در ارزیابي کیفي: کل )60( / تجربه )7/5( / حسن سابقه )15( / توان مالي )15( / HSE )6( 7- در صورت عدم کسب هرکدام از حداقل هاي امتیاز بند 
فوق و عدم احراز شرایط ارزیابي کیفي مناقصه گران از ادامه فرآیند گشایش پاکات 3 گانه باز خواهند ماند.  8- برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل کلیه مستندات 
بارگذاري شده مي باشد. در صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.9- روش ارزیابي مالي این مناقصه بر اساس دستورالعمل قیمت 

متناسب مي باشد.  10- حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات 2 مناقصه گر مي باشد. 

  www.setadiran.ir با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس*
انجام خواهد شد، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 41934-021  *در صورت بروز ابهام با شماره تلفن 8-53267196-061 داخلي 129 آقاي حیدري تماس حاصل شود.
53145982شماره ثبت در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور

2002092178000008شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

شركت ملي پالایش و پخش
شركت ملی پخش فرآورده هاي نفتي ایران

  منطقه آبادان

بنیاد مسكن انقلاب اسلامی خراسان رضوی

نوبت  دوم

موضــوع: انجــام عملیــات ابنیــه و زیرســازی و آســفالت )اجــرای طــرح هــادی روســتایی(  3 روســتا در شهرســتان های باخــرز، 
تایبــاد و ســرخس اســتان خراســان رضــوی در قالــب 2 مناقصــه از محــل اعتبــارات طرح هــای عمرانــی ســال 1401 از مــورخ 
1402/04/31 در ســامانه الکترونیکــی ســتاد )setadiran.ir( بــرای شــركت های دارای گواهــی صلاحیــت از ســازمان مدیریــت و 
برنامه ریــزی )رشــته هــای قیــد شــده در پیشــنهاد قیمــت( و  اداره  كل تعــاون، كار و رفــاه اجتماعــی و عضــو ســامانه مذكــور 

قابــل رؤیــت و دسترســی خواهــد بــود. شناســه: 1530432

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

آگهی مناقصه یک مرحله ای

سازمان بهزیستی کشور
اداره کل بهزیستی

 استان خراسان رضوی

آگهی مناقصه

 اداره امور پشتیبانی و مهندسی
 اداره کل بهزیستی خراسان رضوی

 موضوع مناقصه: انجام امور انتظامات و كنترل 
ساختمان ها  به  رساندن  آسیب  از  ممانعت  و 
تاسیسات، تجهیزات و امکانات و ملزومات اداره كل 
بهزیستي خراسان و تعدادي از مراكز تحت نظارت
 مبلـغ سـپرده تضمین شـركت در مناقصه: 

مبلـغ 1/950/000/000 ریال .
 مهلـت و تاریـخ دریافت اسـناد مناقصه: از 
تاریـخ درج آگهی لغایت سـاعت 14 روز یکشـنبه 

1402/05/08 مورخ 
ــنهادات:  ــلیم پیش ــخ تس ــت و تاری  مهل

تــا ســاعت 14 روز یکشــنبه مــورخ 
1402/05/22

و  دریافــت  محــل  آدرس   
مناقصــه: اســناد  تحویــل 

ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولت 
www.setadiran.ir ســتاد( به نشــانی(

ــنهادات: ســاعت 10  ــایش پیش ــخ گش  تاری
ــورخ 1402/05/23 ــنبه م روز دوش

5کشته درتصادف هولناک رخ به رخ
توکلی -برخورد مرگبار دو خودروی سمند و پژو در محور 
زرند- سیریز 5کشته به جا گذاشت.به گزارش خراسان، 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان زرند بیان 
کــرد: در پی گــزارش حادثه رانندگی در محور زرنــد به 
سیریز ساعت8:36 صبح پنج شنبه، بلافاصله عوامل 
ــدادی با چهاردستگاه آمبولانس اورژانــس115بــه  ام
محل حادثه عزیمت کردند. عرب پور ادامه داد: دراین 

حادثه یــک خــودروی سمند با دو سرنشین از زرنــد به 
سمت دهستان سیریز در حال حرکت بود که حوالی 
روستای جلال آباد با یک خودروی پژو با سه سرنشین که 
از سمت مقابل درحرکت بود، به شدت برخورد کرد. وی 
افزود: متاسفانه در این حادثه هولناک هرپنج سرنشین 
خودروها به علت شدت جراحات در دم  جان باختند. این 
گــزارش حاکی است، به دنبال وقوع سانحه دلخراش 

تصادف دودستگاه خودرو در محور جاده زرند به سیریز و 
جان باختن پنج نفر از شهروندان، دادستان این شهر در 
واکنش به این حادثه اظهارکرد:به منظور صیانت ازحقوق 
عامه، مسئله ایمنی این جاده، ظرف چند روزآینده درقالب 
کارگروه پیشگیری از وقوع جرم با حضور دستگاه های 
مربوط دردادسرای زرند، بررسی می شود و افراد خاطی 
باید پاسخ گوی ترک فعل های احتمالی باشند. قاضی  

یعقوبی ضمن ابــراز تأثر از وقوع این حادثه و تسلیت به 
بازماندگان، ادامــه داد: دستورهای اولیه به پلیس راه 
شهرستان درخصوص بررسی علل حادثه صادرشده 
است. این مقام قضایی تصریح کرد: اگرچه علت بسیاری از 
تصادفات جاده ای عامل انسانی و بی احتیاطی رانندگان 
است لیکن، درصورت اثبات نقش عوامل جاده ای در بروز 

این حادثه،  با مسببان برخورد قانونی لازم خواهد شد. 

        2 متهم دستگیر شده  


